Артикул Название
Цена, рубли (с
НДС)
Диаметр, мм Фото
500041 46,85 50
500061 90,73 75
500081 104,39 110
500003 40,72 32

Артикул Название
Цена, рубли (с
НДС)
Диаметр, мм Фото
516003.R 83,59 50
516005.C 191,73 75
516007.R 153,96 110
RG.50.25 39,10 50x25
RG.50.32 39,10 50x32
RP.P.050.032
СИНИКОН СТАНДАРТ Переход 90°, эксцентрический,
угловой, белый, ПП (Aquer)
36,72 50x32

KO.032 14,02 32
524003.R 15,29 50
524001.R 14,30 40
524005.C 49,39 75
524007.R 27,40 110
NO.1.050 178,60 50
NO.1.110 437,80 110
394001.R 70,32 50
394005.R 119,50 110
394003.C
СИНИКОН СТАНДАРТ Канализационная вытяжка, ПП
(Aquer)
302,12 75
UT.050.R 34,57 50
UT.110.R 60,00 110
RG.32.25 33,58 32x25
RG.40.25 33,58 40x25
RG.40.32 33,58 40x32
RG.50.40 39,10 50x40
RG.56.32 47,42 56x32
RG.56.40 47,42 56x40
531001 286,27 40
531007 348,18 110
СИНИКОН СТАНДАРТ Уплотнение для перехода на чугун,
вулканическая резина (МАГ)